ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
от     _______________   № _____
                   г. Брянск

О внесении изменений в постановление администрации Брянской области от         29 декабря   2007  года № 1132                       «О порядке осуществления органами государственной власти Брянской области, органами управления территориальными государственными внебюджетными фондами Брянской области и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»
           В целях приведения в соответствие с действующим законодательством и в соответствии с Законом Брянской области от      20 декабря 2012 года      № 92-З «О Правительстве и системе исполнительных органов государственной власти Брянской области», Указом Губернатора Брянской области от 26 февраля 2013 года № 174 «О структуре исполнительных органов государственной власти», Правительство Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в постановление администрации Брянской области                от 29 декабря 2007 года № 1132 «О порядке осуществления органами государственной власти Брянской области, органами управления территориальными государственными внебюджетными фондами Брянской области и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» (с учетом изменений, внесенных постановлениями  администрации Брянской области от                 22 августа  2008 года № 790 , от 15 марта 2012 года    № 236) следующие изменения:
          1.1. В пункте 2 постановления слова «администрация области» заменить словами «Правительство Брянской области».

          1.2. В пункте 7 постановления слова «-начальника финансового управления Брянской области» исключить.

2

          2.   В Правилах осуществления органами государственной власти Брянской области, органами управления территориальными государственными внебюджетными фондами Брянской области и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, утвержденных вышеуказанным постановлением:

 в пункте 4 слова «финансового управления Брянской области» заменить словами  «департамента финансов Брянской области».

         3.      Приложение к  постановлению  «Перечень источников доходов местных бюджетов, закрепляемых за исполнительными органами государственной власти Брянской области»  изложить в прилагаемой редакции.

         4.       Контроль за исполнением постановления возложить на заместите-

ля  Губернатора Локтикову Е.И.
Губернатор Брянской области                                                              Н.В. Денин

3

Заместитель Губернатора

Брянской области                                                                      И.П. Тимохин

Первый заместитель директора

департамента финансов

Брянской области                                                                      А.А. Бабась

Начальник отдела

делопроизводства администрации
Губернатора Брянской области
и Правительства Брянской области                                       О.Н. Ромашова

Исполнитель: Кузьменко О.Ф.

                         тел.74 02 30

                         Закалюжный А.А.
                         тел.66-18-02